3

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область Черемховский район

Лоховское муниципальное образование
Администрация
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.11. 2015  №  174 а
с. Лохово
Об установлении и введении в действие
тарифа на питьевую воду для
ООО «Кристалл»
В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения»,  Методическими указаниями по расчету регулируемых тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения, утвержденными приказом ФСТ Российской Федерации от 27 декабря 2013 года № 1746-э, Законом Иркутской области от 6 ноября 2012 года      № 114-ОЗ  «О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в сфере водоснабжения и водоотведения», Положением о тарифной комиссии, утвержденным постановлением  администрации Лоховского муниципального образования от 26 сентября 2011года  № 59, решением тарифной комиссии Лоховского муниципального образования от 26  ноября 2015 года, статьями 32, 43 Устава Лоховского муниципального образования, администрация Лоховского муниципального образования
постановляет:

1.  Установить и ввести в действие тариф на питьевую воду для ООО «Кристалл» на территории Лоховского муниципального образования с календарной разбивкой согласно приложению 1.

2. Установить тариф на питьевую воду для ООО «Кристалл» с использованием метода индексации.

3. Признать утратившим силу с 1 января 2016 года постановление администрации Лоховского муниципального образования от  01.06.2012 № 60  «Об установлении  тарифа на холодную воду для ООО «Кристалл».

4.   Специалисту администрации Лоховского муниципального образования А.М. Юркевич:

4.1) внести в оригинал постановления администрации Лоховского муниципального образования 01.06.2012 № 60  «Об установлении  тарифа на холодную воду для ООО «Кристалл» информационную справку о дате признания его утратившим силу настоящим постановлением;

 4.2) опубликовать настоящее постановление в издании «Лоховский вестник» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»: cher.irkobl.ru в разделе «поселения района» в подразделе Лоховского муниципального образования.

5.   Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Лоховского муниципального образования Е.В. Никитину.
Глава Лоховского
муниципального образования                                                                 Е.В.  Никитина
Приложение
к постановлению

администрации Лоховского МО

от 27.11. 2015 № 174
ТАРИФЫ

НА ПИТЬЕВУЮ ВОДУ ДЛЯ ООО «КРИСТАЛЛ»
НА ТЕРРИТОРИИ ЛОХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	№ п/п
	Наименование регулируемой организации
	Период действия
	Тариф (руб./м3)

(НДС не облагается)

	прочие потребители
	население

	1.
	Питьевая вода

	ООО «КРИСТАЛЛ»

	с 01.01.2016 по 30.06.2016
	25,6
	19,6

	с 01.07.2016 по 31.12.2016
	25,6
	25,6

Глава Лоховского

муниципального образования                                                                  Е.В. Никитина